




Žemaitijos nacionalinis parkas



Lūšis – katinių šeimos plėšrus žin-
duolis, įrašytas į Lietuvos raudonąją 
knygą. Gyvena dideliuose spygliuo-
čių ir mišriuose miškuose su tankiu 
pomiškiu, išvartomis, pelkėtais plo-
tais. Lūšių galima sutikti klaidžiojant 
ūksmingais Žemaitijos nacionalinio 
parko eglynais.

Romualdo Barausko nuotr.

Žemaitijos nacionalinio parko direkcija
Didžioji g. 10, LT-90420 Plateliai, Plungės r.
Tel. 8 448 49 337 | www.zemaitijosnp.lt

Atvirukas parengtas įgyvendinant projektą Nr. LLI-010 ,,Gamtinio turizmo pritaikymas visiems“ (UniGreen), kurį � nansuoja 2014-2020 m. Interreg V-A Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programa. Projekto tikslas – sudaryti sąlygas gamtinio turizmo 
plėtrai pasienio regionuose Latvijoje ir Lietuvoje, gerinant infrastruktūrą ir turizmo produktus bei pritaikant juos žmonėms su negalia. Visas projekto biudžetas – 1 176 867,14 EUR. Iš jų – bendrasis Europos regioninės plėtros fondo � nansavimas – 1 000 337,07 EUR. 
Už atviruko turinį atsako Žemaitijos nacionalinio parko direkcija. Jokiomis aplinkybėmis negali būti laikoma, kad jis atspindi Europos Sąjungos nuomonę.


